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Skoda Fabia 1.0 Active Bluetooth SmartLink DAB

USBLED PKW

Preis

Mwst.

Bauart
Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe
Getriebeart

Fahrzeugart

Vorbesitzer
GW-Nr.

Ausstattung:

14.880 EUR
Ausweisbar
Limousine
07.2023

Neu

17.115 KM

48 KW (65 PS)
999 ccm
Benzin

Grau Metallic

Manuelle Schaltung, 5-
Gang

Gebrauchtwagen
Aus erster Hand
2SE-418663

FINANZIERUNGSANGEBOT
14,550 ¢
4 608 €
traq 10,292 €

Schlussrate (37, Rate) 7,760 4
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K ontakt:

Senger Holstein GmbH
LindhofstraBe 13-15

23795 Bad Segeberg

Telefon: 05971 - 79 13 4137
Telefax: 05971 - 79 13 994137
E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
Homepage:www.senger-mobility.de

Kraftstoff: Benzin, Aus erster Hand, HU/AU neu, Klimaanlage, LED-Scheinwerfer, Interieur
Stoff, Tempo-Begrenzer, Sitzheizung, Radio mit MP3-Option, Elektrische Fensterheber, Win-
dow/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitats Programm), graphite grau metallic, DAB digitaler Ra-
dioempfang, Apple CarPlay, Android Auto, Interieurfarbe Schwarz, ABS, Zentralverriegelung
m.FB, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Schadstoffklasse Eu-
ro 6d-TEMP, Servo-Lenkung, AuBentemperaturanzeige, Color-Verglasung, Isofix-System,
Lenkradverstellung, Pollen-/Mikrofilter, Reifendruckkontrolle, Scheckheftgepflegt, Sitzhéhen-
verstellung, El. Spiegel beheizt, Bluetooth Anbindung, Waschdisen beheizt, 4 Tiren, Garan-
tie, Frontantrieb, Lendenwirbelstutze(n) verstellbar, Laderaumabdeckung, Partikelfilter

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Kreditschutzbrief
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

4.464,-
10.416,-

6,78 %

6,99 %

36

45.000 KM
417,-

1.051,-
13.268,-
7.487,-

149,-
Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

GeméR den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschliel3en.
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GEPRUFT. GARANTIERT. SICHER.

serger-mobility.da

songaer-mobility.do



